
Komu:
od:
Datum: 21,9.2020 76:44
Předmět: odpověd': sZM FN Motol 234003B pro 1.4edial spol. s r.o.

Dobný den,
Vaši objednáVku č, z34aa38 ze dne 77,9.2a2a akceptujeme v plném rozsahu s ce]kovou výší plnění 71L 060,00 Kč bez DPH.
Akceptace pnovedena dneizl.9.2o2a akceptuje: Jméno a pňíjmení.

Fakturace, objednáVky

l\n§í!elsp-úL§_t-§.
Vlasťbořská 279014

193 00 PRAHA 9

TelI

www,medial.cz

Od:

KOi,l]li:

DaiUn:: 18.09.202a10:47
Předrrtit: sZN.4 FN Motol 2340038 pro N4edial spol. s r.o.

0dběrate1:

Fakultní nemocnice V iloto]e
oddělení nákupu szt4 FN |4oto1 objednávka číslo: 234aa38

V ÚValu 84 ID : 354860
150 06 Pnaha 5 - Moto1 Datum : 77,09.2@20

Ico: 00064-203 l;
D7Č: czaoa64z@3 Dodavatel: TeI:

Media] spo].5 n.o.
., tl" Dolinách 128136

t47aa Praha 4

Vyňizuje:
Dodejte na adnesU:
szM FN Motol
Komunikační Uze] -2D

Pňejímka zboží Po - Čt o:oo až !8|oo, Pá 6:6o-75ioa

-Objednáváme u Vás: cE\oVÁ NABÍDKA ČÍslo !t
270r/72 ]nterní kliníka UK 2,LF a FN Moto] - endoskopie

NázeV Počet
1 W-Ms8 2x4 extrakční košík |4emory max,použití 5X 20 Ks

á 1 Ks 25-bl-t3a7@9
celkem: t34 382,6a

DodáVaný mateníá] musí být V sou]adu se zákony 22/1997 sb, a 268/20t4 sb,

Cena dodávky se ňídí sm]ouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
Faktura musí sp}ňovat Všechny náležitosti dané zákonem č.23s/2aa4 sb. a
musí být zaslána zánoveň se zbožím. sp}atnost faktur je 60 dní,
Na dodacím 1istě i faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádárne obnatem o zaslání akceptace (potVrzení) této objednáVky.
objednáVky v hodnotě nad 50 a@o Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v registru smluv ministenstva Vnitna ČR V souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34o/z0/5 sb, o registru sm].uv,
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za znušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č,89/2a72 sb.)

" t. ,

J,


